Por lo anterior, el Comité de Evaluador recomienda al presidente de la Sociedad de Activos 
Especiales S.A.S. (SAE S.A.S.) adjudicar el proceso de Contratación Abreviada 1 de 2022 al 
proponente PERIAUTOS SAS, con NIT 830136091-6, por un valor de hasta CIENTO SESENTA Y 
OCHO MILLONES DE PESOS ($168.000.000), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar, de acuerdo con los valores unitarios presentados en la oferta 
económica.  

Luego de la recomendación del Comité Evaluador, el Presidente de la Sociedad de Activos 
Especiales SAS procede a adjudicar la Contratación Abreviada 1 de 2022, al proponente 
PERIAUTOS SAS, con NIT 830136091-6, por un valor de hasta CIENTO SESENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS ($168.000.000), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a 
los que haya lugar de acuerdo a los valores unitarios presentados en la oferta económica y un plazo 
de doce (12) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previa legalización del